РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «<$ » февраля 2020 г. № ^
г. Кемерово

О признании утратившими силу некоторых постановлений
региональной энергетической комиссии Кемеровской области

(ООО «ВОДОРЕСУРС» (г. Мыски)

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области:

от 31.10.2017 № 309 «Об утверждении инвестиционной программы
ООО «Водоресурс» (г. Мыски) в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения на 2017 - 2021 годы»;

от 31.10.2017 № 310 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения питьевой водой,
водоотведения ООО «ВОДОРЕСУРС» (г. Мыски)»;

от 31.10.2017 № 311 «Об утверждении производственной программы
в сфере холодного водоснабжения питьевой водой, водоотведения и об
установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение
ООО «ВОДОРЕСУРС» (г. Мыски)»;

от 27.09.2018 № 225 «О внесении изменений в постановление
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от
31.10.2017 № 311 «Об утверждении производственной программы в сфере
холодного водоснабжения питьевой водой, водоотведения и об
установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение
ООО «ВОДОРЕСУРС» (г. Мыски)» в части 2019 года»;

от 24.09.2019 № 285 «О внесении изменений в постановление
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от
31.10.2017 № 311 «Об утверждении производственной программы в сфере
холодного водоснабжения питьевой водой, водоотведения и об
установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение
ООО «ВОДОРЕСУРС» (г. Мыски)» в части 2020 года».

2

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с